1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: RETIRADA  DE MATÉRIA CONSTANTE “ORDEM DO DIA”.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°             , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

Requeiro ao Plenário, na forma do inciso VII, do art. 149 da Resolução nº  216 de 14 de Dezembro de 1998 ( Regimento Interno Vigente), a retirada dos Requerimentos nº 153 de 2009, de autoria do Vereador João Luis Andrade Teixeira.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 9 de Março de 2009.
VEREADOR JOÃO LUIS ANDRADE TEIXEIRA
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]